[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№   187                                                                                              г. Усть-Кут

«20» декабря  2018 г.
О награждении Почетной грамотой

Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Битюцких Наталью Алексеевну, инспектора Контрольно-Счетной комиссии Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, за вклад, внесенный в становление и развитие финансово-экономической системы Усть-Кутского района и в связи с празднованием 60-летнего юбилея;

· Желонкина Владимира Анатольевича, директора муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социальное развитие Усть-Кутского муниципального образования.
· Андреева Юрия Ивановича, Почетного гражданина Усть-Кутского района, за активное участие в социальной и общественной жизни Усть-Кутского района.
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

· Баркову Олесю Владимировну, заведующую методическим кабинетом МБУК «РКДЦ Магистраль» Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, за активное участие в социальной и общественной жизни Усть-Кутского района.
3.   Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.
                                                                                   Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

В.П. Носовко